тАрусА

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <СОРОД ТАРУСА)
(и с п o.rr нител ьн о-ра с п о р яд и.l,ел ь н ый ор га н)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

( 30 )) сентября 2020 г J\ъ 244 -п

( Об утверждении схемы рrвмещения
нестационарньгх торговьгх объектов
на территории ГП <Город Таруса>

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2ОOg г. м381-ФЗ (об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Фелерации),
руководствуясь Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской
области от 09.1 1.2010 г. Jф543 кО порядке разработки и утверждения органом местного
самоуправления схемы ра'i}мещения нестационарньж торговых объектов на территории
муниципаJIьных образований Калужской области>>, Устава городского поселени" uГород
Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Утвердить схему рtr}мещения нестационарных торговых объектов на территории
городского поселения <Город Тарусa>.(приложение)

2, обеспечить ра3мещение схемы ра:}мещения нестационарньtх торговьIх объектов на
территории городского поселения кгорол Таруса> на официальном сайте городского
поселения кГород Таруса>.

3, Постановление от 17 июля 2020 года Jф l 81-П признать }.ратившим силу.4. Контроль исполнения настоящего Постано"пе"r" оставляю за собой.

Ilрио гJIавы ilдминистрации
I'оролского поселения
<Город Таруса> Л.М.Щзотова